
 
 
 

  COMUNE DI CANTALUPO IN SABINA 
PROVINCIA DI RIETI 

                                                              

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 
 

Atto n.  80  del  28/10/2024     
 
 
 
 
OGGETTO:  AGGIORNAMENTO DEL PIANO TRIENNALE FABBISOGNI DI 
PERSONALE 2025-2027 CHE CONFLUIRA’ NELLA SEZIONE 3.3 DEL PIANO 
INTEGRATO DI ATTIVITA’ ED ORGANIZZAZIONE 2025-2027. VERIFICA DEL 
RISPETTO DEGLI EQUILIBRI PLURIENNALI DI BILANCIO E DEI LIMITI PREVISTI 
EX-LEGE, CIRCA IL COSTO DEL PERSONALE PREVISTO PER LE ANNUALITA’ 2025-
2027.  

 
 

L’anno Duemilaventiquattro addì 28 del mese di ottobre alle ore 12:26 nella sede 

comunale . 

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale, in modalità da remoto, ai sensi del 
“Regolamento per il funzionamento in modalità da remoto o mista delle sedute della Giunta 
e del Consiglio” di cui alla deliberazione di C. C. n° 20 del 23/05/2022. 
 

 Alla discussione del presente punto all’ordine del giorno , risultano presenti: 
 

N.                     COMPONENTI QUALIFICA PRESENTE 
 
1 
2 
3 
 

 
RINALDUZZI     PAOLO 
EGIDI                 LAURA        
FABRIZI             UMBERTO              
 

 
Sindaco 
Assessore 
Assessore 

 
SI  
SI  

NO 

 
 

Assiste l’adunanza in collegamento telematico il Segretario Comunale dott.ssa  Filma Di 
Trolio che provvede alla redazione del presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Paolo Rinalduzzi, assume la 
Presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
  

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta di Deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 16/10/2024 dell’Area 

Economico-Finanziaria, avente ad oggetto: “Aggiornamento del Piano Triennale Fabbisogni di 

Personale 2025-2027 quale provvedimento propedeutico per l’approvazione del D.U.P.S. 2025-

2027 e che confluirà nella sezione 3.3 del Piano Integrato di Attività ed Organizzazione 2025-2027. 

Verifica del rispetto degli equilibri pluriennali di Bilancio e dei limiti previsti ex-lege, circa il costo del 

personale previsto per le annualità 2025-2027”, allegata alla presente Deliberazione quale sua 

parte integrante e sostanziale; 

Visto che il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio, è stato fornito, 

ai sensi del’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 s.m.i., sulla proposta di Deliberazione di Giunta 

Comunale n. 25 del 16/10/2024 oggetto del presente provvedimento; 

Acquisito agli atti d’ufficio con protocollo n. 5681 del 28/10/2024, il verbale del Revisore dei 

Conti: Dott. Rag. Angelo DI VICCARO, mediante il quale viene rilasciato parere favorevole sulla 

proposta di Deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 16/10/2024 corpo del presente atto, 

nonché asseverato il pertinente mantenimento del rispetto degli equilibri pluriennali di Bilancio; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano; 
 

 
 

DELIBERA 

 

1) di approvare l’allegata proposta di Deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 

16/10/2024 dell’Area Economico-Finanziaria, avente ad oggetto: “Aggiornamento del 

Piano Triennale Fabbisogni di Personale 2025-2027 quale provvedimento propedeutico 

per l’approvazione del D.U.P.S. 2025-2027 e che confluirà nella sezione 3.3 del Piano 

Integrato di Attività ed Organizzazione 2025-2027. Verifica del rispetto degli equilibri 

pluriennali di Bilancio e dei limiti previsti ex-lege, circa il costo del personale previsto per 

le annualità 2025-2027”, nella sua interezza; 

 

INOLTRE, vista l’urgenza di provvedere in merito, ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. 

267/2000 s.m.i. 

 

Con voti unanimi espressi per alzata di mano 

 

DELIBERA 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma quarto, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto. 
 

 
IL SEGRETARIO 

     F.to Dott.ssa   Filma Di Trolio 

   IL SINDACO 
   F.to Paolo Rinalduzzi 

 

 
IL COMPONENTE ANZIANO 

F.to Laura Egidi 
 
______________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della  presente deliberazione viene: 
 
 pubblicata all’Albo Pretorio Informatico  on-line del Comune di Cantalupo in Sabina  sul sito 

www.comune.cantalupoinsabina.ri.it  per  15 gg. Consecutivi a partire  dalla data odierna e 
che gli estremi  della medesima  sono contenuti in elenco  trasmesso  ai Capigruppo Consiliari  
contestualmente  all’affissione  all’Albo Pretorio Informatico. 
Reg. 424 del 28/10/2024 

 
        IL MESSO COMUNALE                                                            ILSEGRETARIO  COMUNALE 

                                                                         F.to  Dott.ssa  Di Trolio Filma 
  F.to Dott.ssa   Filma Di Trolio                  
                                                                                                 
________________________________________________________________________ 
 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  
 
Data  li__________________                                                               ILSEGRETARIO  COMUNALE 

                                                                                                        Dott.ssa  Di Trolio Filma 
 
________________________________________________________________________ 
 

ESECUTIVITA’ 
 

La presente  deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità , è diventata 
esecutiva in data __________________ essendo trascorsi dieci giorni  dalla data su indicata data di 
inizio pubblicazione. 
 
 
 
 
 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
n
t
a
l
u
p
o
 
i
n
 
S
a
b
i
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
4
1
 
d
e
l
 
1
9
-
0
3
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a


